BEMETA™ i

Handtuchring

108104060

38 mm
60 mm

230 mm
100 mm

7/

Parametry / Features / Eigenschaften

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

material / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:

230 mm

100 mm

60 mm

nerez / stainless steel / Edelstahl

chrom, ¢erna barva / chrome, black color / chrom, schwarze farbe

GALLA



